amara crkunict:pat de c-birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 119/23

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA COMISSÃO ESPECI-

AL DE INQUÉRITO PARA APURAR DENÚNCIA QUE ENVOLVE A SECRE-

TARIA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE BIRIGUI NAS "COMPRAS DE ÓLEO

LUBRIFICANTE".

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente da Comissão Especial de In-

quérito 01/2022 para apurar denúncia que envolve a Secretaria e Serviços Pú-

blicos de Birigui nas "compras de óleo lubrific-inte", vem requerer a prorroga-

ção, por mais 90 (noventa) dias.

Estamos findando a instrução, o que nos leva a crer que

não nos faltarão a compreensão do Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 6 de Ériái-ço- de 2023.

WAGNER ASTE RO

Presidente da CEI 01/2022